Bowlingverband
Mecklenburg-Vorpommern e. V.

Mitglied im Sportkeglerverband Mecklenburg—Vorpommern e.V.
- Ranglistenauswertung -

Name des Spielers:
Steller, Ruben

Verein/Club
Altersklasse:

DKB-ID (ADV):

Datum
02.-07.07.2024
02.-07.07.2024
25.08.2024
31.08.2024
05.10.2024
02./03.11.2024
09.11.2024
10.11.2024

HCC BC Rostock
Junioren
DBU-002826

Bezeichnung des Wettkampfes / Turniers:
2. Petermédnnchen-Cup - 17. Start

2. Petermédnnchen-Cup - 18. Start

14. Landesturnier um den Landespokal 2024
Landesoberliga Herren - 1. Spieltag
Landesoberliga Herren - 2. Spieltag
Landesmeisterschaften 2024 - Mixed - Vorrunde
Landesmeisterschaften 2024 - Mixed - Finale
Landesoberliga Herren - 3. Spieltag

- Sportjahr 2024/2025 -

EDV-Nummer:

6940

héchste Einzelspiel:

niedrigstes Einzelspiel:

Spielort

Schwerin, Bowl! In
Schwerin, Bowl! In
Rostock, HCC

Rostock, HCC

Stralsund, Hanse-Bowling
Stralsund, Hanse-Bowling
Rostock, HCC

Schwerin, Bowl! In

Gesamt-Pins:

8.319

258
113

Spiel

1 2 3 4
188 172 137

212 194 178

184 147 157 170
179 197 183 137
202 202 246 196
258 244 208 223
235 252 209 203
157 158 147 165

185
216
183
226
158

Anzahl Spiele: Schnitt:
44 189,07
Werte der letzten Saison 2023/2024:
Pins: Schnitt:
26.233 183,45
Gesamt-
6 7 10 Pins
497
584
113 771
248 157 1.286
205 191 1.458
225 1.341
161 1.286
141 170 1.096

RL-Klasse:

Cc

RL-Klasse:

Cc

Anzahl
Spiele

NO®OONNO W

Schnitt
165,67
194,67
154,20
183,71
208,29
223,50
214,33
156,57
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